Profesor Titular 3.170.666

ARTÍCULO 3o. REMUNERACIÓN MENSUAL. <Decreto derogado por el artículo 13 del
Decreto 1020 de 2019> La remuneración mensual, en tiempo completo, de los empleados
públicos docentes sin título universitario o profesional o expertos será de un millón seiscientos
sesenta y ocho mil seiscientos dieciocho pesos ($1.668.618) moneda corriente.

ARTÍCULO 4o. REMUNERACIÓN DE LOS EMPLEADOS PÚBLICOS DOCENTES DE
MEDIO TIEMPO. <Decreto derogado por el artículo 13 del Decreto 1020 de 2019> La
remuneración de los empleados públicos docentes de medio tiempo será proporcional a su